BTUS NO ANEXO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 10 

APARELHOS DE AR CONDICIONADO E UMA INSTALAÇÃO DE UM 

APARELHO DE 12.000 BTUS NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL,, nos 

termos da solicitação da Presidência e Secretaria Geral desta Câmara Municipal., 

no valor total de R$ 6.720,00 (Seis Mil, Setecentos e Vinte Reais). 

Câmara Municipal de Araporã-MG., 03 de Fevereiro de 2026. 

WALDIVINO JOSÉ DE LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Araporã 

SANDRA FREITAS SANTOS 

Agente de Contratação